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העולם והחיים הם תחרות. תחרות מי מצליח יותר, מי מרוויח יותר מי עושה הכול יותר טוב. אחד התחומים
בחיים שהם הרבה יותר תחרותיים הוא התחום הכספי. כסף הוא מנוע הצמיחה של החיים ומנוע ההצלחה

שלנו. כאשר אנחנו עוסקים בנושא של מסחר בבורסה אנחנו רוצים להיות הטובים ביותר – אנחנו רוצים
להרוויח ככל הניתן.

  

בדיוק מו שמרוץ מכוניות עלייך לשאוף להתחרות עם המכונית המתקדמת ביותר כך גם בתחום של מסחר
 יכולה לסייע לנומערכת מסחר אוטומטיתבבורסה עלינו לשאוף לעשות שימוש בכלים המתקדמים ביותר. 

לשפר את אחוזי הרווח שלנו בבורסה מדי יום מסחר בצורה מדויקת ואיכותית.

למה מסחר בבורסה הוא עסק למומחים?  
  

מסחר בבורסה הוא עסק למומחים. כמו שלא ננסה להטיס לבד מטוס או לבנות לבד מחשב כך אנחנו גם
לא צריכים לנסות לסחור לבד בכוחות עצמנו בבורסה. בשביל לסחור בבורסה צריך להבין בהרבה מאוד

נתונים סטטיסטיים ואנחנו צריכים להיות מסוגלים לקבל החלטות בצורה מחושבת ולעיתים אף מהירה.

  

המסחר בכל בורסות העולם מושפע מהרבה מאוד גורמים גלובליים וגם מגורמים לוקאליים. הגורמים
הגלובליים קשורים למצב הכלכלה העולמית ולמצב של הכלכלות החזקות בעולם (גרמניה, ארצות הברית,

סין) ולעליות וירידות השערים בהן. הגורמים הלוקאליים או המקומיים קשורים למצב הכלכלה המקומית.
כאשר יש מתיחות ביטחונית בארץ או ירידות שערים חזקות אל מול הדולר הבורסה המקומית נמצאת

בהפסד.

  

מערכות מסחר אוטומטיות פועלות בעזרת רובוטים ואלגוריתמים מיוחדים אשר מחשבים את כל המשתנים
השונים בכל שעת מסחר וממליצים לנו האם כדאי לנו לקנות מניות או למכור אותן תחת שיקולים של

תועלת, רווח וסיכון יחסי.

מסחר בבורסה באמצעות מערכת מסחר – כל הכלים להצלחה במסחר  
  

מסחר בבורסה באמצעות מערכת מסחר אוטומטית לא נשען אך ורק על מסחר בעזרת המערכת. מאחורי
כל מערכת מסחר אוטומטית עומדים סוחרים מומחים שיכולים לסייע לנו להחליט האם אנחנו צריכים

להשקיע במניה מסוימת או לא. ההחלטה לסחור בלי עזרה של מומחים היא החלטה שמשולה לזריקה
אוטומטית של הכסף שלנו מגג הבית שלנו.

  

המסחר בבורסה תלוי במשתנים רבים ואם אנחנו רוצים להפיק ממנו רווח עלינו להתייעץ עם סוחרים מומחים
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ולא להסתכן בניסיונות שווא לסחור לבד ובסוף להגיע להפסד. ככל שנקבל יותר עצות ממומחים ונקבל סיוע
רב יותר ממערכות אוטומטיות מתוחכמות כך יהיו לנו יותר כלים לסחור בצורה מוצלחת ורווחית באופן

משמעותי.
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